Исх. №ИП-06/1428 от 01.02.2019

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №06-218/2018 в отношении Исполнительного комитета
Лаишевского муниципального района, Палаты имущественных и земельных
отношений Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, ООО
«Энергоинвест» (ИНН 1624010410) по признакам нарушения статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в достижении антиконкуретного соглашения в части
неосуществлении возврата земельных участков по истечении срока действия
договоров аренды,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении дела №06-218/2018 рассмотрение дела
было назначено на 15 января 2019 года в 15 часов 00 минут.

В связи с необходимостью принятия заключения об обстоятельствах дела №06-
218/2018 в соответствии с частями 1, 5 статьи 47, частями 1, 3 статьи 48.1
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия
Татарстанского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №06-218/2018.

Назначить рассмотрение дела №06-218/2018 на 19 февраля 2019 года на 14 часов
45 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

При представлении документов, информации ссылка на номер дела обязательна.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]